1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025 № 376
городской округ Домодедово
Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной
услуги «Заключение соглашений
об организации сбора вторичных
ресурсов на территории городского
округа Домодедово Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156, Законом Московской области № 171/2001-ОЗ «Об отходах производства и потребления в Московской области», Распоряжением Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области от 04.12.2024 № 325⁠-⁠р «Об утверждении Правил организации раздельного приема (сбора) вторичных ресурсов на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений об организации сбора вторичных ресурсов на территории городского округа Домодедово Московской области» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      заместителя главы городского округа – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства   Негорожина Д.С.
Глава городского округа                                                                            Е.М. Хрусталева